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  PROTOKÓŁ  Nr I / 2010  

z przebiegu I inauguracyjnej  sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 30 listopada 2010 roku 

 
Do pkt. 1.  

Przewodnicz ący Rady V kadencji Jan Mazur  zgodnie z §17 ust. 3 Statutu Gminy otworzył 
obrady I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku oraz poprosił Przewodniczącego 
Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Krzysztofa Budniaka o wręczenie obecnym radnym 
zaświadczenia o wyborze na radnego. Następnie poprosił radną seniorkę Agnieszkę Budych  
o dalsze prowadzenie sesji. 

Przewodnicz ący Miejskiej Komisji Wyborczej Krzysztof Budniak  wręczył obecnym 
radnym zaświadczenie o wyborze na radnego, Ŝycząc jednocześnie kaŜdemu z wybranych  
w wyborach, pomyślności w pełnieniu funkcji radnego /zaświadczenia radnych stanowią 
załączniki do niniejszego protokołu/. 

Radna senior  Agnieszka Budych  podziękowała za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji 
i zapewniła, Ŝe dołoŜy wszelkich starań, aby obrady I inauguracyjnej sesji przebiegały 
sprawnie i zgodnie z prawem. Jednocześnie stwierdziła, Ŝe na sali obecnych jest 15 radnych, 
co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

Radna senior  Agnieszka Budych powitała na I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej 
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Krzysztofa Budniaka, Burmistrza Zbąszynka 
Wiesława Czyczerskiego, Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnika Gminy Anetę 
Nawracała oraz pozostałych przybyłych.  

 

Do pkt. 2.  

Ślubowanie radnych 

 
Radna senior Agnieszka Budych  przystąpiła do ceremonii złoŜenia ślubowania przez 
nowo wybranych radnych. W tym teŜ celu poprosiła najmłodszego wiekiem radnego Pana 
Łukasza Szymańskiego o odczytanie roty ślubowania, a następnie Sekretarza Gminy Pana 
Jana Makarewicza o odczytywanie z listy kolejno  z imienia i nazwiska radnych. Zgodnie z 
prośbą seniorki Pan Łukasz Szymański  odczytał tekst roty ślubowania /tekst roty stanowi 
załącznik do protokołu/ a wyczytani kolejno przez sekretarza radni złoŜyli ślubowanie przez 
wypowiedzenie słowa "ślubuję" lub "ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg" /lista radnych, którzy 
złoŜyli ślubowanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.  
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Do pkt.3.  

Przyjęcie porz ądku obrad 

Radna Agnieszka Budych  przedstawiła planowany porządek obrad.  
 
P o r z ą d e k   o b r a d :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Ślubowanie radnych. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
6.    Oświadczenia i wolne wnioski. 
7.    Zakończenie obrad. 

 
Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. Radna Agnieszka Budych  zarządziła głosowanie 
nad przedstawionym porządkiem obrad- za przedstawionym porządkiem obrad głosowało  
15 radnych. Odczytany porządek przyjęto jednogłośnie.  

Do pkt 4.  

Wybór Przewodnicz ącego Rady 
 

Radna Agnieszka Budych  poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Rady. 

Radny Marcin Kumke  zgłosił kandydaturę radnego Jana Mazura. Radny Jan Mazur wyraził 
zgodę.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radna Agnieszka Budych  poprosiła radnych o zgłaszanie 3 kandydatur do Komisji 
Skrutacyjnej. 

Radny Jan Mazur  zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Dembniaka - wyraził zgodę. 

Radna Halina Taczała  zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Półtoraka - wyraził zgodę. 

Radny Marcin Kumke  zgłosił kandydaturę radnego Macieja Szulca - wyraził zgodę. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania ustalono skład Komisji Skrutacyjnej /jednogłośnie/. 

Następnie radna Agnieszka Budych  ogłosiła 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania 
się Komisji i przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie  

Radny Ryszard Dembniak  przedstawił skład Komisji Skrutacyjnej z podziałem na 
powierzone funkcje: 
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Ryszard Dembniak- Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej 

Wojciech Półtorak - Z-ca Przewodnicz ącego Komisji 

Maciej Szulc- Sekretarz 

Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  omówił zasady głosowania. Następnie rozdano karty do 
głosowania i przeprowadzono tajne głosowanie. 

Po przeprowadzonym głosowaniu radna, Agnieszka Budych  ogłosiła 5 minutową przerwę.  

Po przerwie  

Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej  Ryszard Dembniak odczytał protokół z 
przeprowadzonego głosowania na wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej i stwierdził, Ŝe w 
wyniku tajnego głosowania na Przewodnicz ącego Rady Miejskiej VI kadencji został 
wybrany Jan Mazur (jednogłośnie). /protokół oraz karty do głosowania stanowią załączniki 
do niniejszego protokołu/. 

Radny Ryszard Dembniak odczytał Uchwałę Nr I/1/2010 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

Radna senior Agnieszka Budych  pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu 
Rady Miejskiej Janowi Mazurowi wyboru oraz przekazała dalsze prowadzenie sesji. 

Do pkt. 5  

Wybór Wiceprzewodnicz ącego Rady 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radny Jan Greczycho  zgłosił kandydaturę radnej Wiolety Muszyńskiej ( wyraziła zgodę). 

Radny Ryszard Dembniak zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Budycha (wyraził zgodę).  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zgłosił formalny wniosek o powołanie Komisji 
Skrutacyjnej w tym samym składzie co do wyboru Przewodniczącego Rady. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania ustalono identyczny skład Komisji Skrutacyjnej 
/jednogłośnie/. 

Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  ogłosił 10 minutową przerwę w celu 
przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie 

Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  omówił zasady głosowania. Następnie rozdano karty do 
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głosowania i przeprowadzono tajne głosowanie. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodnicz ący Rady Jan Mazur ogłosił 5 minutową 
przerwę.  

Po przerwie 

Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej  Ryszard Dembniak odczytał protokół z 
przeprowadzonego głosowania na wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i stwierdził, 
Ŝe w wyniku tajnego głosowania kandydaci na Wiceprzewodnicz ącego Rady Miejskiej VI 
kadencji otrzymali nast ępującą ilość głosów radny Andrzej Budych otrzymał 7 głosów 
,,za”, natomiast radna Wioleta Muszy ńska   otrzymała 6 głosów ,,za”. Dwa głosy oddano 
niewaŜne, w związku z tym naleŜy przeprowadzić kolejne głosowanie.  

Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur przedstawił nowy wzór karty, a następnie 
zarządził głosowanie nad ich  przyjęciem. Za przyj ęciem nowego wzoru karty głosowało 
15 radnych /jednogło śnie/.  Następnie rozdano nowy wzór kart do głosowania  
i przeprowadzono tajne głosowanie.  

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur ogłosił 5 
minutową przerwę.  

Po przerwie 

Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej  Ryszard Dembniak odczytał protokół z 
przeprowadzonego głosowania na wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i stwierdził, 
Ŝe w wyniku tajnego głosowania kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej VI 
kadencji otrzymali nast ępującą ilość głosów: radny Andrzej Budych 9 głosów ,,za”, 
radna Wioleta Muszy ńska 6 głosów ,,za”. W wyniku tajnego głosowania na 
Wiceprzewodnicz ącego Rady Miejskiej VI kadencji  wybrany został And rzej Budych (9 
głosami "za") /protokół oraz karty do głosowania stanowią załączniki do niniejszego 
protokołu/. 

Radny Ryszard Dembniak odczytał Uchwałę Nr I/2/2010 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku.  

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  pogratulował radnemu Andrzejowi Budych wyboru. 

 

Do pkt.6  

Oświadczenia i wolne wnioski 

Burmistrz Zb ąszynka, Wiesław Czyczerski  pogratulował wszystkim radnym zaufania 
społecznego, mając nadzieję, Ŝe złoŜona przysięga jest oczywistą chęcią pracy na rzecz 
gminy Zbąszynek. Wyraził równieŜ chęć współpracy z kaŜdym komu leŜy na sercu dobro 
naszej gminy.  

Przewodnicz ący Rady, Jan Mazur ogłosił termin kolejnej sesji dot. ślubowania Burmistrza 
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Zbąszynka , która odbędzie się w dniu  06 grudnia 2010 roku o godzinie 14.00. 
Jednocześnie poinformował o terminie wspólnej komisji budŜetowej, w dniu 14 grudnia o 
godzinie 13.00 oraz sesji budŜetowej, w dniu 28 grudnia 2010 roku. Przewodnicz ący Rady, 
Jan Mazur  przekazał równieŜ wszystkim radnym gratulacje od Marszałka Województwa 
Lubuskiego Marcina Jabłońskiego oraz złoŜył serdeczne Ŝyczenia imieninowe 
Wiceprzewodniczącemu Rady, Andrzejowi Budychowi. 

Do pkt.7  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 16.30  zamknął I 
inauguracyjną sesję Rady Miejskiej.   

Protokołowała        Przewodniczący obrad: 

Zuzanna Buczna                                                        Jan Mazur 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz  
2. Sekretarz 
3. Skarbnik  
4. Przewodniczący Rady 

 

 

 


